各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 22 年 6 月 29 日
株式会社ジャルコ
代表取締役 吉岡 勉

当社は、平成 22 年 6 月 29 日付開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 代表取締役の異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役社長 吉岡 勉（よしおか つとむ） -

取締役 金子 智行（かねこ ともゆき） 代表取締役社長

２. 異動年月日
  平成 22 年 6 月 29 日

３. 異動理由
  昨年度策定した「中期経営計画」を加速度的に達成させる新体制を構築する為。

４. 新たに代表取締役になった者の主要略歴

平成 元年 ８月  タツミ紙工株式会社入社

平成 ７年 ７月  東北タツミ株式会社入社

平成 ８年 ９月  同社郡山事業所所長

平成 12 年 １月  同社常務取締役

平成 15 年 11 月  同社代表取締役社長

平成 22 年 ５月  同社取締役（現任）

平成 22 年 ６月  当社代表取締役社長（現任）

以上